
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-234 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2015 m. rugpjūčio 22 d.

Nr. 2015-234



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-234 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  4
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  5
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  5
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  5
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 5
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 5
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  5
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 5
1.15. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  6

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 6
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  6
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  9
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  9
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  9

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  9
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  9
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 17
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  19

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ................................  72
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ............................................................. 72
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ........................ 72
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .........................................  72
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ........................................................................................  72



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-234 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Uždaroji akcinė bendrovė "Aitura", kodas 134745429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 12
Pranešimo Nr. 3454554

PRANEŠIMAS APIE PARENGTAS ATSKYRIMO SĄLYGAS

Informuojame, kad yra parengtos  dalyvaujančios atskyrime privataus juridinio asmens  UAB "Aitura", buveinė:
Draugystės g. 12, Kaunas,  Lietuvos Respublika, įmonės kodas: 134745429, PVM kodas LT347454219,  registras,
kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę: VĮ Registrų centras Kauno filialo JAR skyrius, ir naujai steigiamos
bendrovės privataus juridinio asmens UAB "Aituros vagonai", kurios buveinė: Draugystės g. 12,   Kaunas,  Lietuvos
Respublika, registras, kuriame bus kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę: VĮ Registrų centras Kauno filialo
JAR skyrius,  atskyrimo  sąlygos. UAB "Aitura" yra dalyvaujanti atskyrime bendrovė ir toliau tęsianti veiklą bendrovė,
nuo kurios atskiriamos viena dalis, vadovaujantis  Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 71 straipsniu. UAB
"Aituros vagonai" yra  privatus juridinis asmuo, steigiamas iš dalyvaujančios atskyrime ir tęsiančios veiklą UAB "Aitura"
dalies  ir šiai daliai priskirtų turto, teisių ir prievolių pagrindu. UAB "Aituros vagonai" pagal atskyrimo sąlygas perima
atskyrimo sąlygose apibrėžtą dalį UAB "Aitura" turto, teisių ir prievolių  nuo turto, teisių ir prievolių priėmimo perdavimo
aktų pasirašymo dienos, bet ne vėliau kaip nuo 2015-11-01, su sąlyga, kad iki šios dienos bus atlikti visi veiksmai susiję
su atskyrimu.  Nuo turto, teisių ir prievolių priėmimo perdavimo aktų pasirašymo dienos UAB "Aituros vagonai" perimtas
turtas, teisės ir pareigos buhalterinėje apskaitoje laikomos UAB"Aituros vagonai" turtas, teisės ir pareigos.
Kreditoriai įstatymų nustatyta tvarka ir terminais su atskyrimu  susijusiais dokumentais gali susipažinti dalyvaujančios
atskyrime bendrovės buveinėje adresu: Draugystės g. 12, Kaunas, darbo dienomis nuo 9 val.  iki 16 val.  Pranešė
bendrovės vadovas."

Direktorius         Rolandas Tursa.

- - -

HOSTINGER, UAB, kodas 302710386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 32-4
Pranešimo Nr. 3454818

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "HOSTINGER", UAB, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos civiliniu kodeksu (toliau
-  CK), Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymu (toliau - ABĮ) ir kitais teisės aktais praneša, kad: yra  vykdomas
"HOSTINGER", UAB atskyrimas, įsteigiant naują bendrovę ir šiam bendrovės atskyrimui yra parengtos "HOSTINGER",
UAB atskyrimo sąlygos. Atskyrimas vykdomas ABĮ 71 str. 1 d. numatytu būdu, kai bendrovės, kuri tęsia veiklą, dalis
atskiriama ir šiai daliai priskirtų turto, teisių bei pareigų pagrindu sukuriama tos pačios teisinės formos nauja bendrovė, o
sutinkamai su ABĮ 71 str. 2 d., atskyrimui taikomos ABĮ ir CK nuostatos, reglamentuojančios reorganizavimą padalijimo
būdu. Po atskyrimo toliau tęsiantis veiklą juridinis asmuo - "HOSTINGER", UAB tęsiantis veiklą senu pavadinimu -
"HOSTINGER", UAB, kurios teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, buveinė Europos pr. 32-4, Kaunas, juridinio
asmens kodas 302710386, PVM mokėtojo kodas LT100007381511. Dabartinis atskyrime dalyvaujančios "HOSTINGER",
UAB įstatinis kapitalas 20.000,00 Litų. Visas įstatinis kapitalas pilnai apmokėtas. Naujas "HOSTINGER", UAB įstatinis
kapitalas bus suformuotas atskyrimo sąlygose numatyta tvarka. Po atskyrimo savo veiklą pradėsiantis naujas juridinis
asmuo - UAB Rapturta", kurios teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, buveinė Europos pr. 32-4, Kaunas, juridinio
asmens kodas Lietuvos Respublikos teisės aktų numatyta tvarka bus suteiktas juridinių asmenų registre įregistravus
atskiriamą bendrovę. Įstatinis kapitalas bus suformuotas atskyrimo sąlygose nustatyta tvarka. Registras, kuriame
kaupiami ir saugomi duomenys apie atskiriamą bendrovę - Lietuvos Respublikos teisės aktų numatyta tvarka bendrovė
bus įregistruota Juridinių asmenų registre, registro tvarkytojas Valstybės įmonės Registrų centras. Po atskyrimo
pasibaigiančių juridinių asmenų nėra. Momentas, nuo kurio dalis "HOSTINGER", UAB turto, teisių ir pareigų pereina po
atskyrimo perduotai bendrovei - UAB "Rapturta" įregistravimo Juridinių asmenų registre diena, pasirašant šią dieną turto,
teisių ir pareigų perdavimo-priėmimo aktus (toliau - Perdavimo-priėmimo aktai). Momentas, nuo kurios "HOSTINGER",
UAB teisių ir pareigų pagal sandorius pereina po atskyrimo sukurtai bendrovei ir tokie sandoriai įtraukiami į atskiriamos
bendrovės buhalterinę  apskaitą - atskiriamos UAB "Rapturta" įregistravimo Juridinių asmenų registre ir Perdavimo-
priėmimo aktų  pasirašymo diena. Su atskyrimo sąlygomis ir kitais ABĮ 65 str. 2 d. numatytais dokumentais galima
susipažinti "HOSTINGER", UAB buveinėje adresu Europos pr. 32-4, Kaunas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-234 Puslapis 4

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

VšĮ Futbolo forumas, kodas 302895999
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 3454819

Likviduojama VšĮ Futbolo forumas, kodas 302895999, buveinės adresas Ukmergės g. 315B, Vilnius; duomenys saugomi
VĮ Registrų centro Juridinių asmenų registre.

- - -

UAB "Krameldija", kodas 303186997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3455558

Remiantis 2015 m. liepos 20 dienos bendrovės akcininkų susirinkimo sprendimu, pradedama UAB "Krameldija", juridinio
asmens kodas: 303186997, buveinė: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91, duomenys apie bendrovę
kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, likvidavimo procedūra.

Kilus bet kokiems klausimams, prašome kreiptis į likvidatorę, Albiną Nikitionok, tel.: +3706 24 11111.

- - -

IĮ "Tarptautinės konsultacijos", kodas 303301378
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-42
Pranešimo Nr. 3455559

Remiantis 2015 m. rugpjūčio 20 dienos savininkės sprendimu, pradedama IĮ "Tarptautinės konsultacijos", juridinio
asmens kodas: 303301378, buveinė: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-42, Vilnius, duomenys apie bendrovę
kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, likvidavimo procedūra.

Kilus bet kokiems klausimams, prašome kreiptis į likvidatorę, Albiną Nikitionok, tel.: +3706 24 11111.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-234 Puslapis 5

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Nėra naujų pranešimų

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Valstybės įmonė Registrų centras, kodas 124110246
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 18-3
Pranešimo Nr. 3455217

DĖL KANDIDATŲ Į VALSTYBĖS ĮMONĖS REGISTRŲ CENTRO VALDYBOS NARIUS

Valstybės įmonė Registrų centras, įmonės kodas 124110246, įregistruota Juridinių asmenų registre, buveinė: Vinco
Kudirkos g. 18-3, Vilnius, skelbia kandidatų į įmonės Valdybos narius atranką 4 metų kadencijai. Pretendentai į
Valdybos narius dokumentus turi pateikti adresu Vinco Kudirkos g. 18-3, 212 kab. arba elektroninio pašto adresu
olga.stankevic@registrucentras.lt Personalo skyriaus vedėjai Olgai Stankevič, tel. Nr. 268 8370, per 20 dienų nuo
atrankos paskelbimo dienos.
Dokumentai, kuriuos privalo pateikti kandidatas: kandidato paraiška, gyvenimo aprašymas, kandidato sąžiningumo
deklaracija, asmens tapatybę patvirtinančio dokumento kopija, aukštąjį universitetinį ar jam prilygstantį išsilavinimą
patvirtinančio dokumento kopiją.
Kandidatams į valstybės įmonės Registrų centro valdybos narius keliami šie specialieji reikalavimai:
1. Valstybės tarnautojams, kandidatuojantiems į valstybės įmonės Registrų centro valdybos narius (2 valdybos nariai):
1.1. turėti ne mažesnę kaip 3 metų darbo patirtį teisės arba strateginio planavimo ir valdymo arba informacinių išteklių
valdymo srityje;
1.2. turėti ne mažesnę kaip 3 metų vadovaujamo darbo patirtį;
1.3. turėti darbo patirtį įmonių valdymo arba priežiūros organuose;
1.4. gerai išmanyti teisės aktus, reglamentuojančius viešąjį administravimą, įmonių veiklą ir valdymą, valstybės
informacinių išteklių valdymą;
1.5. gebėti sistemiškai analizuoti ir vertinti situaciją, rengti analitinę medžiagą ir priimti optimalius sprendimus;
1.6. per paskutinius 3 metus neturi būti buvęs Registrų centro darbuotoju ir neturi būti gavęs atlygio iš Registrų centro;
1.7. negali ir per paskutinius 3 metus neturi būti buvęs audito įmonės, kuri atlieka ar atliko Registrų centro auditą, partneriu
ar darbuotoju.
2. Kitiems fiziniams asmenims, kandidatuojantiems į valstybės įmonės Registrų centro valdybos narius (2 valdybos
nariai):
2.1. turėti ne mažesnę kaip 5 metų darbo patirtį strateginio planavimo ir valdymo arba finansų valdymo srityje;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-234 Puslapis 6

2.2. turėti ne mažesnę kaip 5 metų darbo patirtį įmonių valdymo arba priežiūros organuose;
2.3. turėti ne mažesnę kaip 5 metų vadovaujamo darbo patirtį;
2.4. gerai išmanyti teisės aktus, reglamentuojančius įmonių veiklą ir valdymą, buhalterinę apskaitą ir atskaitomybę;
2.5. gebėti sistemiškai analizuoti ir vertinti situaciją, rengti analitinę medžiagą ir priimti optimalius sprendimus;
2.6. per paskutinius metus neturi būti gavęs atlygio iš Registrų centro;
2.7. negali ir per paskutinius 3 metus neturi būti buvęs audito įmonės, kuri atlieka ar atliko Registrų centro auditą, partneriu
ar darbuotoju;
2.8. neturi būti valstybės tarnautojas.
Atrankos būdas - pokalbis.

1.15 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Aidus", kodas 303383973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3455213

- - -

UAB "Lortus", kodas 303314913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3455214

- - -

UAB "Bafis", kodas 303314920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3455215

- - -

UAB "Vinka", kodas 303330928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3455216

- - -

UAB "Ernisunion", kodas 301743675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 3455540

- - -

UAB "JAMM", kodas 301879547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algimanto Petro Kavoliuko g. 9-163



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-234 Puslapis 7

Pranešimo Nr. 3455541

- - -

UAB "Investa LT", kodas 303215769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. B. Dvariono g. 39
Pranešimo Nr. 3455542

- - -

UAB "Dafus", kodas 303286638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3455543

- - -

UAB "Asakus", kodas 303287590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3455544

- - -

UAB "Bolus", kodas 303259032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3455545

- - -

UAB "Kitus", kodas 303261478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3455546

- - -

UAB "Boltus", kodas 303268280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3455547

- - -

UAB "Sultonas", kodas 303293928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3455548

- - -

UAB "Ustacus", kodas 303276569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-234 Puslapis 8

Pranešimo Nr. 3455549

- - -

UAB "Ecobitus", kodas 303308839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3455550

- - -

UAB "Lukarus", kodas 303283318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3455551

- - -

UAB "Bitus", kodas 303283186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3455552

- - -

UAB "Ego industrija", kodas 303308860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3455553

- - -

UAB "Topazas", kodas 303315431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3455554

- - -

UAB "Harcturas", kodas 303315424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3455555

- - -

UAB "Dolcus", kodas 303316330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3455556

- - -

UAB "Pasaulio namų mada", kodas 303326812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-234 Puslapis 9

Pranešimo Nr. 3455557

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Prezidento Rolando Pakso labdaros ir paramos fondas, kodas 304083904
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 10
Pranešimo Nr. 3455236

Įregistravimo data: 2015-08-21. Vadovas: INGA STUMBRIENĖ. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "VILNIAUS KREPŠINIO RYTAS", kodas 304083943
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 25
Pranešimo Nr. 3455237

Įregistravimo data: 2015-08-21. Vadovas: ROLANDAS JARUTIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Montavimo jėga", kodas 304083060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 3455238

Įregistravimo data: 2015-08-21. Vadovas: KYOESTI HARRI MATIAS SCHWARTZ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Anykščių miesto vietos veiklos grupė, kodas 304084867
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. J. Biliūno g. 23
Pranešimo Nr. 3455239

Įregistravimo data: 2015-08-21. Vadovas: VENETA VERŠULYTĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-234 Puslapis 10

- - -

UAB "Loronsa", kodas 304084130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3455240

Įregistravimo data: 2015-08-21. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Sangravela", kodas 304084881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Šiūparių k. Agluonos g. 16
Pranešimo Nr. 3455241

Įregistravimo data: 2015-08-21. Vadovas: ALINA ŽILIUTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 30 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Fortuvia LT", kodas 304084187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šaulių g. 54-1
Pranešimo Nr. 3455242

Įregistravimo data: 2015-08-21. Vadovas: VIRONIKA BUDYAK, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "In via nostra", kodas 304084924
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Klaipėdos g. 76-9
Pranešimo Nr. 3455243

Įregistravimo data: 2015-08-21. Vadovas: GODA KLOVIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Karimo baltika", kodas 304084931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3455244

Įregistravimo data: 2015-08-21. Vadovas: ŽYDRŪNAS BIELSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Sodininkų bendrija "Varsa", kodas 304084447
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skirgiškių k. Varsos g. 8
Pranešimo Nr. 3455245

Įregistravimo data: 2015-08-21. Vadovas: MINDAUGAS MISELIS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-234 Puslapis 11

- - -

UAB "Net Tactical", kodas 304084511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 2-7
Pranešimo Nr. 3455246

Įregistravimo data: 2015-08-21. Vadovas: JUSTINAS KLIMAŠAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Kauno miesto Aleksoto vietos veiklos grupė, kodas 304084529
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 132
Pranešimo Nr. 3455247

Įregistravimo data: 2015-08-21. Vadovas: ARŪNAS SAMOCHINAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Orfėjos draudimas", kodas 304084148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3455248

Įregistravimo data: 2015-08-21. Vadovas: ALBINA NIKITIONOK, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Eneris", kodas 304084155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 3455249

Įregistravimo data: 2015-08-21. Vadovas: JELENA CAREY, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

"Agroila", UAB, kodas 304084536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 7-16
Pranešimo Nr. 3455250

Įregistravimo data: 2015-08-21. Vadovas: ERNESTAS SAKALAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Frigotransa", kodas 304084917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 3455251



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-234 Puslapis 12

Įregistravimo data: 2015-08-21. Vadovas: VIDMANTAS TURAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Meksikos laboratorija", kodas 304084543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tyzenhauzų g. 7-40
Pranešimo Nr. 3455252

Įregistravimo data: 2015-08-21. Vadovas: DIANA PUŠKORIŪTĖ-BARTKUVIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Šalčstatas", kodas 304084963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3455253

Įregistravimo data: 2015-08-21. Vadovas: AGATA JURALOVIČ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Uogynų augintojų asociacija, kodas 304084568
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Medeikių k. Biržų g. 83
Pranešimo Nr. 3455254

Įregistravimo data: 2015-08-21. Vadovas: AUDRIUS BRAZIONIS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Polerina", kodas 304084319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 115-96
Pranešimo Nr. 3455655

Įregistravimo data: 2015-08-21. Vadovas: KOTRYNA VERBUTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Destination Your's Educon", UAB, kodas 304084041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dysnos g. 4-8
Pranešimo Nr. 3455656

Įregistravimo data: 2015-08-21. Vadovas: LORETA MALINAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Vilniaus žydų teatras, kodas 304084080
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-234 Puslapis 13

Pranešimo Nr. 3455657

Įregistravimo data: 2015-08-21. Vadovas: ŽILVINAS BELIAUSKAS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Kauno miesto Žaliakalnio vietos veiklos grupė, kodas 304084109
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 5
Pranešimo Nr. 3455658

Įregistravimo data: 2015-08-21. Vadovas: REGINA MARKEVIČIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Gudvila", kodas 304084116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. P. Vileišio g. 2-3
Pranešimo Nr. 3455659

Įregistravimo data: 2015-08-21. Vadovas: ILONA VILIMIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

LIETUVOS FUTBOLO MĖGĖJŲ ASOCIACIJA, kodas 304084123
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kreivoji g. 1-1
Pranešimo Nr. 3455660

Įregistravimo data: 2015-08-21. Vadovas: SAULIUS DIRDA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Aukso imperija", kodas 304084874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Žuvinto g. 13-44
Pranešimo Nr. 3455661

Įregistravimo data: 2015-08-21. Vadovas: LUKAS MILIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kalniečių parkas", kodas 304084162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 2D
Pranešimo Nr. 3455662

Įregistravimo data: 2015-08-21. Vadovas: GINTAUTAS BALEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 120000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 120000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Langora", kodas 304084899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Dariaus ir Girėno g. 69



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-234 Puslapis 14

Pranešimo Nr. 3455663

Įregistravimo data: 2015-08-21. Vadovas: ARŪNAS BORUSAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Pušaloto mikrorajono bendruomenė, kodas 304084194
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 80
Pranešimo Nr. 3455664

Įregistravimo data: 2015-08-21. Vadovas: IRENA DULKIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "Davidis lex", kodas 304084949
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 3455665

Įregistravimo data: 2015-08-21. Vadovas: DEIVIDAS UŽKURYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Autipa", kodas 304084244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3455666

Įregistravimo data: 2015-08-21. Vadovas: AURIMAS SKUBAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Valdetra", kodas 304084956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3455667

Įregistravimo data: 2015-08-21. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Biotechnologiniai projektai", kodas 304084269
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gyrio g. 16
Pranešimo Nr. 3455668

Įregistravimo data: 2015-08-21. Vadovas: ŽYDRŪNAS ŽAGELIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Svetransa", kodas 304084276
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 82-48



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-234 Puslapis 15

Pranešimo Nr. 3455669

Įregistravimo data: 2015-08-21. Vadovas: MINDAUGAS PELDŽIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Alfagra", UAB, kodas 304084283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 7-16
Pranešimo Nr. 3455670

Įregistravimo data: 2015-08-21. Vadovas: ERNESTAS SAKALAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Europos megapolis", kodas 304084970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3455671

Įregistravimo data: 2015-08-21. Vadovas: ALBINA NIKITIONOK, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Avagra", UAB, kodas 304084988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 7-16
Pranešimo Nr. 3455672

Įregistravimo data: 2015-08-21. Vadovas: ERNESTAS SAKALAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Guglis", kodas 304084290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3455673

Įregistravimo data: 2015-08-21. Vadovas: ŽYDRŪNAS BIELSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Paneldestus", kodas 304084301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 49
Pranešimo Nr. 3455674

Įregistravimo data: 2015-08-21. Vadovas: MARIUS DAČKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Privatūs brokeriai", kodas 304084995



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-234 Puslapis 16

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 3455675

Įregistravimo data: 2015-08-21. Vadovas: AGNĖ MOCKUTĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Banorsa", kodas 304084582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3455676

Įregistravimo data: 2015-08-21. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Inžinierių sporto asociacija, kodas 304084326
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 44-22
Pranešimo Nr. 3455677

Įregistravimo data: 2015-08-21. Vadovas: AIVARAS PAŠKAUSKAS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "Nerijaus servisas", kodas 304084205
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 22-277
Pranešimo Nr. 3455678

Įregistravimo data: 2015-08-21. Vadovas: NERIJUS SOERENSEN, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Medikosma", kodas 304084212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3455679

Įregistravimo data: 2015-08-21. Vadovas: OKSANA MISIUKIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Rigmeda", kodas 304084237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3455680

Įregistravimo data: 2015-08-21. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-234 Puslapis 17

UAB "Oro sinergija", kodas 304084251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Fino g. 6-3
Pranešimo Nr. 3455681

Įregistravimo data: 2015-08-21. Vadovas: GEDIMINAS TRUMPIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė "ASTROMLITA", kodas 110427489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sevastopolio g. 11-19
Pranešimo Nr. 3455218

Išregistravimo data: 2015-08-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Revivalis", kodas 300009422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Paluknio k.
Pranešimo Nr. 3455219

Išregistravimo data: 2015-08-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eldalis", kodas 134464485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 59-24
Pranešimo Nr. 3455220

Išregistravimo data: 2015-08-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fleksma", kodas 135171631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žiemgalių g. 8
Pranešimo Nr. 3455221

Išregistravimo data: 2015-08-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Astos Bagaslauskienės įmonė, kodas 135820710
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 3455222

Išregistravimo data: 2015-08-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kruonio hidroakumuliacinės elektrinės statyba", kodas 158995882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Obenių skg. 8
Pranešimo Nr. 3455223

Išregistravimo data: 2015-08-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-234 Puslapis 18

- - -

Irenos Marcijanos Narmontienės individuali įmonė, kodas 166738994
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Mažeikių 100-mečio g. 6
Pranešimo Nr. 3455224

Išregistravimo data: 2015-08-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Linos Kairiūkštienės įmonė, kodas 167355753
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. P. Matulionio g. 23A
Pranešimo Nr. 3455225

Išregistravimo data: 2015-08-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Antano Rūkštelės įmonė, kodas 168631090
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Ramygalos m. Liaudies g. 27
Pranešimo Nr. 3455226

Išregistravimo data: 2015-08-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės statybinė-komercinė įmonė "ALJA" Vilniaus filialas, kodas 125307862
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stirnų g. 32-26
Pranešimo Nr. 3455227

Išregistravimo data: 2015-08-21. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

Ruslano Denisovo individuali įmonė "Autoapsauga", kodas 300035011
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Pavasario g. 41-4
Pranešimo Nr. 3455228

Išregistravimo data: 2015-08-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "METAVERA", kodas 300637174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 59D
Pranešimo Nr. 3455229

Išregistravimo data: 2015-08-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

M. Bolvach individuali įmonė, kodas 301069632
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 88-100
Pranešimo Nr. 3455230

Išregistravimo data: 2015-08-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-234 Puslapis 19

UAB "Ekoil", kodas 301541022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 35-29
Pranešimo Nr. 3455231

Išregistravimo data: 2015-08-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Ruvalda", kodas 302504201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žardininkų g. 29-7
Pranešimo Nr. 3455232

Išregistravimo data: 2015-08-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "OLDMIND", kodas 302571082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 165-45
Pranešimo Nr. 3455233

Išregistravimo data: 2015-08-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

VšĮ "Pirties garas", kodas 303519932
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Kaštonų g. 18
Pranešimo Nr. 3455234

Išregistravimo data: 2015-08-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Bonumlog", kodas 303023669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Savitiškio g. 10F-1
Pranešimo Nr. 3455235

Išregistravimo data: 2015-08-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Sigreva", kodas 303090237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 60-64
Pranešimo Nr. 3455682

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo įregistravimo
(2015-08-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2015-08-19).

- - -

UAB "Rigmeda", kodas 304084237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3455683



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-234 Puslapis 20

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Atlantis plus", kodas 303394813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3455684

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIMAR", kodas 300668807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. T. Masiulio g. 16A
Pranešimo Nr. 3455685

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-08-21).

- - -

UAB "Pedantės namai", kodas 303107380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bistryčios g. 40-21
Pranešimo Nr. 3455686

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2015-08-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-08-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-08-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MODERNIKA", kodas 141073444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. M. Mažvydo al. 6-1
Pranešimo Nr. 3455687

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-08-21).

- - -

UAB "Topazas", kodas 303315431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3455688

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-08-19).

- - -

UAB "EFG INTERNATIONAL TRADING COMPANY", kodas 302592233



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-234 Puslapis 21

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Kalinausko g. 2B
Pranešimo Nr. 3455689

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-17); Įgaliojimas (2015-08-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SENASIS MIESTAS", kodas 122772920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilies g. 18
Pranešimo Nr. 3455690

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-08-19);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-08-19); Įgaliojimas (2015-06-01).

- - -

MB "Grafina", kodas 303385433
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Aukštpamedžių k. 4A
Pranešimo Nr. 3455691

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl atstovo duomenų įregistravimo (2015-08-18);
Sprendimas / Dėl atstovo paskyrimo (2015-08-18).

- - -

Plungės rajono savivaldybės kultūros centras, kodas 191123266
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Senamiesčio a. 3
Pranešimo Nr. 3455692

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų naujos redakcijos įregistravimo (2015-08-18);
Nuostatai (2015-08-18); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2015-08-18).

- - -

UAB Universe Group, kodas 302490260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Tylioji g. 6-18
Pranešimo Nr. 3455693

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-08-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2015-08-20); Įstatai (2015-08-20).

- - -

UAB "Dimsta", kodas 303238433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3455694



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-234 Puslapis 22

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-08-20);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-08-20).

- - -

UAB "Amentus", kodas 303352522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3455695

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-18).

- - -

UAB "SEDNERA", kodas 302849101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3455696

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-08-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-08-18); Įgaliojimas (2015-08-18); Užsienio
asmens pasas (2015-08-18).

- - -

UAB "SALNERA", kodas 302716923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 20-13
Pranešimo Nr. 3455697

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-08-21); Įstatai (2015-08-21); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2015-08-21).

- - -

UAB "Daisela", kodas 301114547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Strazdo g. 83-39
Pranešimo Nr. 3455698

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-20).

- - -

UAB "2A investicija", kodas 304076920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Planetų g. 16
Pranešimo Nr. 3455699

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-234 Puslapis 23

Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-08-21); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-08-17); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2015-08-17);
Įgaliojimas (2015-08-17).

- - -

UAB "Ivaldo", kodas 302528768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 3455700

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-21);
Įgaliojimas (2015-08-17).

- - -

Daugiabučio namo Dainų g. 51 savininkų bendrija, kodas 145563513
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 51
Pranešimo Nr. 3455701

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2015-07-31);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos išrinkimo (2015-07-31).

- - -

UAB "Loridas", kodas 303085553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3455702

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-08-20);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-08-20).

- - -

UAB "Elgovita", kodas 302848298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Šv. Jokūbo g. 18-3
Pranešimo Nr. 3455703

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-08-18); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-08-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-08-18); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo paskyrimo (2015-08-18); Įgaliojimas (2015-08-18); Įgaliojimas (2015-08-18).

- - -

UAB "Dolcus", kodas 303316330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3455704



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-234 Puslapis 24

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-08-19).

- - -

UAB "Harcturas", kodas 303315424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3455705

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-08-19).

- - -

UAB "Europos megapolis", kodas 304084970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3455706

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB KULEOR, kodas 302701519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trimitų g. 6-36
Pranešimo Nr. 3455707

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-20).

- - -

UAB "Dafus", kodas 303286638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3455708

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-08-19).

- - -

UAB "DTZ group", kodas 302568353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kareivinių g. 46
Pranešimo Nr. 3455709

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-08-19); Akcininkų sprendimas (2015-08-19).

- - -

UAB "Draugystės verslo centras", kodas 304059166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 13A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-234 Puslapis 25

Pranešimo Nr. 3455710

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų įregistravimo
(2015-08-19); Įstatai (2015-08-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo
(2015-08-19); Turto vertės nustatymo pažyma (2015-08-19); Turto vertinimo ataskaita / Dėl įstatinio kapitalo suformavimo
(2015-08-19).

- - -

UAB "Mėmelio serviso grupė", kodas 300904741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepojos g. 212
Pranešimo Nr. 3455711

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "DOMUS MAGNA"); veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos
vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bendrovės pavadinimo, buveinės adreso pakeitimo,
naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2015-08-19); Įstatai (2015-08-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
pavadinimo, buveinės adreso pakeitimo, akcijos nominalios vertės ir įstatinio kapitalo išraiškos eurais ir pakeistų įstatų
patvirtinimo (2015-08-19).

- - -

OpusCapita UAB, kodas 111629419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k.
Pranešimo Nr. 3455712

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

TERA DELUXE, UAB, kodas 302656337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 3455713

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-08-14); Įstatai (2015-08-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-08-14).

- - -

UAB "ELDORADO VAIŠĖS", kodas 302689771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3455714

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-08-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-08-19).

- - -

HOME GROUP, UAB, kodas 302442746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 95



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-234 Puslapis 26

Pranešimo Nr. 3455715

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2015-08-21).

- - -

UAB NARIMANTO IR MODESTO FOTOGRAFIJOS ATELJĖ, kodas 124552150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gervėčių g. 10
Pranešimo Nr. 3455716

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-08-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-08-19).

- - -

"Dalys LT", UAB, kodas 303225489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 6-8
Pranešimo Nr. 3455717

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-21 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-21).

- - -

Jono Keciorio parduotuvė "Linas", kodas 271239620
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Birutės g. 14
Pranešimo Nr. 3455718

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl Aldonos Keciorienės paskyrimo Jono Keciorio parduotuvės "Linas" palikimo turto
administratore, įsiteisėjo 2015-07-09 (2015-08-20).

- - -

UAB "VG Agroholding", kodas 302764932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 97
Pranešimo Nr. 3455719

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2015-08-17); Įstatai (2015-08-17).

- - -

MB "Verslo laiptai", kodas 303063507
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Miško g. 10-1
Pranešimo Nr. 3455720

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-234 Puslapis 27

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-08-21).

- - -

UAB "LAKEASTER", kodas 304081166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3455721

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "IDEA BEVERAGE", kodas 302623839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Aukštųjų Rusokų vs. Vakarinė g. 2-2
Pranešimo Nr. 3455722

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-08-21); Įstatai (2015-08-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-08-21).

- - -

VšĮ "LINEDANCE", kodas 302492489
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 55-3
Pranešimo Nr. 3455723

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-08-20); Įstatai (2015-08-20).

- - -

Stereometrik UAB, kodas 303055720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 3455724

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Stereometrik MB); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2015-08-20); Įstatai (2015-08-20).

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Reda", kodas 150039042
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Topolių g. 7-23
Pranešimo Nr. 3455725

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-08-07);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-08-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-234 Puslapis 28

- - -

UAB "MDL LT", kodas 303164577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3455726

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti bendrovės akcijas
atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2015-08-17); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-08-17).

- - -

UAB "INNOVATION COMPUTER GROUP" Kauno filialas, kodas 135922462
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 435
Pranešimo Nr. 3455727

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo.
Dokumentai: Nuostatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "Dainavos karjeras", kodas 303832891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Baltrušaičio g. 11
Pranešimo Nr. 3455728

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-08-12).

- - -

UAB "Arlitanus", kodas 126030261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 28
Pranešimo Nr. 3455729

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-08-20).

- - -

UAB "Valdetra", kodas 304084956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3455730

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

THE MUSIC MARKETEERS UAB, kodas 302912886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 3455731

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-234 Puslapis 29

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-08-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-08-14).

- - -

UAB "StockM", kodas 301644556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Giraitės k. Kaštonų g. 24A
Pranešimo Nr. 3455732

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Verslumo tiltas"); akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-08-20); Pažyma / Pažyma apie kreditorius
(2015-08-20); Įstatai (2015-08-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2015-08-20).

- - -

UAB DARMAK, kodas 302931840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 3455733

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-12-10 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-21); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-21).

- - -

MB RLTA sprendimai, kodas 302902739
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 144B-4
Pranešimo Nr. 3455734

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-29 iki 2012-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-21); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-21).

- - -

Kanados korporacijos "GLEN ARROW PRODUCTS LIMITED" atstovybė, kodas 110248034
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aušros Vartų g. 17-4
Pranešimo Nr. 3455735

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Kanados korporacijos "GLEN ARROW PRODUCTS LIMIRED"
atstovybė); veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; steigėjo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-234 Puslapis 30

Dokumentai: Prašymas / Dėl užsienio juridinio asmens atstovybės įregistravimo; Užsienio juridinio asmens filialo ar
atstovybės steigėjo įregistravimo pažymėjimo nuorašas.

- - -

UAB "Pretiumas", kodas 303223997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3455736

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-08-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-08-17); Užsienio asmens pasas
(2015-08-17).

- - -

"Agroila", UAB, kodas 304084536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 7-16
Pranešimo Nr. 3455737

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Ustacus", kodas 303276569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3455738

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-08-19).

- - -

UAB "ELVATA BALTIC", kodas 302531458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Piliakalnio g. 7
Pranešimo Nr. 3455739

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-21).

- - -

UAB RT transport, kodas 302934968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 72
Pranešimo Nr. 3455740

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo įregistravimo
(2015-08-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2015-08-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-234 Puslapis 31

- - -

V. Mikalajūno firma, kodas 148231690
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 33A
Pranešimo Nr. 3455741

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-08-17).

- - -

UAB "Ad verum", kodas 300003647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 27
Pranešimo Nr. 3455742

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-08-18);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-08-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-08-18); Įgaliojimas (2015-08-18).

- - -

UAB "Kokybės garantas", kodas 302703107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Agluonos g. 53
Pranešimo Nr. 3455743

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-12-23 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-21); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-21).

- - -

UAB "Sultonas", kodas 303293928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3455744

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-08-19).

- - -

UAB MOKUS, kodas 302618895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3455745

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-234 Puslapis 32

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; valdybos
pirmininko; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-08-14); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2015-08-11 (2015-08-14).

- - -

UAB "VALMANAS", kodas 301113573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Grušo g. 11-12
Pranešimo Nr. 3455746

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-08-19); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2015-08-19); Įgaliojimas (2014-09-18).

- - -

Vilniaus Gerosios Vilties progimnazija, kodas 190004615
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 3
Pranešimo Nr. 3455747

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Vilniaus Gerosios Vilties vidurinė mokykla); veiklos tikslų; veiklos
rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2015-08-19); Nuostatai
(2015-08-19); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2015-08-19).

- - -

HOSTINGER, UAB, kodas 302710386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 32-4
Pranešimo Nr. 3455748

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Oro sinergija", kodas 304084251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Fino g. 6-3
Pranešimo Nr. 3455749

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Kaprolita", kodas 302615956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Rukaičių k. 1
Pranešimo Nr. 3455750

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2015-08-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-08-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-234 Puslapis 33

- - -

UAB RONTA, kodas 302518457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pranciškaus Smuglevičiaus g. 49
Pranešimo Nr. 3455751

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-08-17); Įstatai (2015-08-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-08-17).

- - -

UAB "Eitrena", kodas 304017861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3455752

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-08-20).

- - -

UAB "Amberviga", kodas 303113369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 87
Pranešimo Nr. 3455753

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-08-20); Įstatai (2015-08-20); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo konvertavimo į eurus. (2015-08-20).

- - -

UAB "Raideris", kodas 303499910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Astrų g. 8
Pranešimo Nr. 3455754

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-08-21); Įstatai (2015-08-21); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2015-08-21); Įgaliojimas (2014-12-29); Įgaliojimas (2014-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė statybinė-komercinė įmonė "ALJA", kodas 121323997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stirnų g. 32-26
Pranešimo Nr. 3455755

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

Northern Horizon Capital UAB, kodas 300022971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-234 Puslapis 34

Pranešimo Nr. 3455756

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-08-17); Įstatai (2015-08-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GALIONAS", kodas 141484794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Saulės g. 19
Pranešimo Nr. 3455757

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-21).

- - -

UAB "Green Wood Products", kodas 302677897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Buiniškių k. Adomo Mickevičiaus g. 261
Pranešimo Nr. 3455758

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-21).

- - -

UAB "Karimo baltika", kodas 304084931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3455759

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Asociacija "Danish Chamber of Commerce", kodas 302416438
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. B. Sruogos g. 36-11
Pranešimo Nr. 3455760

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-08-14); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-08-14).

- - -

UAB "Mano aplinka", kodas 303297727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elektrinės g. 3
Pranešimo Nr. 3455761

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-234 Puslapis 35

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-08-19); Įstatai (2015-08-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-08-19); Įgaliojimas (2015-08-19).

- - -

UAB "Baltic Retail Properties", kodas 300580111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3455762

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-08-19); Įstatai (2015-08-19);
Įgaliojimas (2015-08-19).

- - -

S. Čižo įmonė, kodas 123304839
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salotės g. 37
Pranešimo Nr. 3455763

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir nuostatų įregistravimo
(2015-08-18); Nuostatai (2015-08-18).

- - -

UAB "Bolus", kodas 303259032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3455764

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-08-19).

- - -

MB RLTA investicijos, kodas 302904811
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 144B-4
Pranešimo Nr. 3455765

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-30 iki 2012-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-21).

- - -

UAB "Banorsa", kodas 304084582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3455766

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-234 Puslapis 36

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kvalitetas", kodas 134992237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mileišiškių g. 11
Pranešimo Nr. 3455767

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Akcinė bendrovė "SANITAS", kodas 134136296
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 134B
Pranešimo Nr. 3455768

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Užsienio asmens pasas (2015-08-13); Užsienio asmens pasas (2015-08-13); Užsienio asmens tapatybės
kortelė (2015-08-13); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2015-08-13); Užsienio asmens pasas (2015-08-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BTH Vilnius", kodas 124655570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aludarių g. 2-33
Pranešimo Nr. 3455769

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-04-01 iki 2015-03-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014/2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-08-21).

- - -

UAB "Orfėjos draudimas", kodas 304084148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3455770

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Accounting in Style, UAB, kodas 302656643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 135
Pranešimo Nr. 3455771

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-21); Įgaliojimas
(2015-05-13); Įgaliojimo panaikinimas (2015-05-10); Įgaliojimas (2015-05-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-234 Puslapis 37

- - -

UAB "Privatūs brokeriai", kodas 304084995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 3455772

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "GEDVAIRA", kodas 175885160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Raudėnų k. Gelžės g. 4B
Pranešimo Nr. 3455773

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-08-17 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-21).

- - -

DISINEDA GROUP, UAB, kodas 302734825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Taikos g. 26-21
Pranešimo Nr. 3455774

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-08-21); Įstatai (2015-08-21); Vienintelio
akcininko sprendimas / Akcininko sprendimas (2015-08-21); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo
didinimo (2015-08-21).

- - -

UAB "Kokybiški sprendimai verslui", kodas 302420835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skersinės Sodų 9-oji g. 29
Pranešimo Nr. 3455775

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-02 iki 2014-12-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-08-21).

- - -

UAB "Bitus", kodas 303283186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3455776

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-08-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-234 Puslapis 38

UAB "Ecobitus", kodas 303308839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3455777

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-08-19).

- - -

Marijampolės botanikos centras, kodas 151358922
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytenio g. 47
Pranešimo Nr. 3455778

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2015-08-19); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl naujo vadovo paskyrimo (2015-08-19); Savininko teises
ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų (2015-08-19).

- - -

"Alfagra", UAB, kodas 304084283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 7-16
Pranešimo Nr. 3455779

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Informuotiesiems investuotojams skirta atvirojo tipo investicinė uždaroji akcinė bendrovė "Baltijos regiono
turtas", kodas 304069146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 8-509
Pranešimo Nr. 3455780

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-08-14); Įstatai (2015-08-14);
Turto vertės nustatymo pažyma (2015-08-14); Turto vertinimo ataskaita / Dėl akcijų apmokėjimo (2015-08-14).

- - -

UAB "Maisto meras", kodas 303225539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3455781

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-08-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-08-20).

- - -

AS Baltem Vilniaus filialas, kodas 302524047
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukrainiečių g. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-234 Puslapis 39

Pranešimo Nr. 3455782

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Bankų ir užsienio JA konsoliduodųjų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
auditoriaus išvada, juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-08-21).

- - -

UAB "Telesoftas", kodas 300038071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Butrimonių g. 9
Pranešimo Nr. 3455783

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-08-21).

- - -

UAB Personalo akademija, kodas 302572227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paribio g. 28-40
Pranešimo Nr. 3455784

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-21).

- - -

Biudžetinė įstaiga Liolių socialinės globos namai, kodas 162768381
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Liolių mstl. Nepriklausomybės g. 39
Pranešimo Nr. 3455785

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-08-18);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2015-08-18); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-08-18).

- - -

UAB ALITUS, kodas 302697729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 35
Pranešimo Nr. 3455786

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-08-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas / Sprendimas dėl Bendrovės kapitalo didinimo (2015-08-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-234 Puslapis 40

- - -

Biržų "Aušros" pagrindinė mokykla, kodas 190545880
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vytauto g. 47
Pranešimo Nr. 3455787

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Biržų "Aušros" vidurinė mokykla); veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2015-08-19); Nuostatai (2015-08-19); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl
mokyklos struktūros ir pavadinimo pakeitimo, nuostatų patvirtinimo (2015-08-19).

- - -

I. Ruževskos-Bželeg įmonė, kodas 134407121
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 21-52
Pranešimo Nr. 3455788

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-08-21).

- - -

UAB "Vinka", kodas 303330928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3455789

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-08-19).

- - -

UAB "Bafis", kodas 303314920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3455790

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-08-19).

- - -

IĮ "Tarptautinės konsultacijos", kodas 303301378
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-42
Pranešimo Nr. 3455791

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-20).

- - -

UAB "Baltic Display", kodas 303033873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jūrininkų pr. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-234 Puslapis 41

Pranešimo Nr. 3455792

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų pakeitimų ir naujos redakcijos įstatų
įregistravimo (2015-07-27); Įstatai (2015-07-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijos
nominalios vertės išraiškos eurais ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2015-07-27); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo paskyrimo (2015-07-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl darbo sutarties su vadovu nutraukimo
(2015-07-27); Įgaliojimas (2015-07-27).

- - -

UAB "KOMPETENCIJOS UGDYMO SPRENDIMAI", kodas 300584451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 68B
Pranešimo Nr. 3455793

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Daivitra", kodas 302726091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Miežonių k.
Pranešimo Nr. 3455794

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-08-21).

- - -

UAB "Autipa", kodas 304084244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3455795

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "CONSTAND", kodas 302625466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 3455796

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-08-18); Įstatai (2015-08-18);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo dididnimo ir įstatų patvirtinimo (2015-08-18);
Įgaliojimas (2015-08-18).

- - -

Palūšės Šv. Juozapo parapija, kodas 191305144
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-234 Puslapis 42

Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Palūšės k.
Pranešimo Nr. 3455797

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2015-08-21); Teisingumo ministerijos išvada (2015-08-21).

- - -

UAB "ALSAWOOD", kodas 302454047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Miklusėnų k. Dzūkų g. 3
Pranešimo Nr. 3455798

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-21).

- - -

Linkmenų Švč. Trejybės parapija, kodas 191304576
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Linkmenų k.
Pranešimo Nr. 3455799

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2015-08-21); Teisingumo ministerijos išvada (2015-08-21).

- - -

MB "Gyvenimo gėlė", kodas 303134363
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Rambyno g. 8A-2
Pranešimo Nr. 3455800

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-08-21); Sprendimas (2015-08-21);
Įgaliojimas (2015-08-13); Įgaliojimas (2015-08-13).

- - -

UAB "Komforto servisas", kodas 304041912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3455801

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Investa LT", kodas 303215769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. B. Dvariono g. 39
Pranešimo Nr. 3455802

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-08-19);
Atstovavimo sutartis (2015-08-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-234 Puslapis 43

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autokausta", kodas 135007799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. 9-ojo Forto g. 60A
Pranešimo Nr. 3455803

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mažeikių naftos" prekybos namai, kodas 126237146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Juodeikių k. Mažeikių g. 75
Pranešimo Nr. 3455804

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2015-08-19); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos
pirmininko išrinkimo (2015-08-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujų valdybos narių išrinkimo (2015-08-19);
Užsienio asmens tapatybės kortelė (2015-08-19); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2015-08-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BJK", kodas 142109142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 19
Pranešimo Nr. 3455805

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-08-21); Įstatai (2015-08-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-08-21).

- - -

UAB "Valento statyba", kodas 304082396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Gricaičių k. Ulyčios g. 9
Pranešimo Nr. 3455806

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo, vadovo ir buveinės
adreso pakeitimo įregistravimo (2015-08-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo
(2015-08-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-08-18).

- - -

VšĮ "Sanitelis", kodas 303342097
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3455807

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Relinkas"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; paramos gavėjo statuso; visuotinio dalininkų susirinkimo;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl viešosios įstaigos įstatų ir duomenų įregistravimo
(2015-08-18); Įstatai (2015-08-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės
pertvarkymo į viešąją įstaigą (2015-08-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-234 Puslapis 44

- - -

Lietuvos ir Suomijos uždaroji akcinė bendrovė "SAVOLAX", kodas 110689032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 115-10
Pranešimo Nr. 3455808

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-21).

- - -

Vilniaus Gedimino technikos universitetas, kodas 111950243
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 11
Pranešimo Nr. 3455809

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MEMELIO KAPITALAS", kodas 300560653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vytauto g. 13
Pranešimo Nr. 3455810

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-08-20).

- - -

UAB "Lukarus", kodas 303283318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3455811

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-08-19).

- - -

UAB "Berus LT", kodas 304077417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3455812

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-08-20); Įgaliojimas (2015-08-04).

- - -

Maryna Lazarieva IĮ, kodas 303440709
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 3455813



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-234 Puslapis 45

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2015-08-20); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2015-08-20).

- - -

UAB "Environ Composit", kodas 302691555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Klaipėdos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3455814

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KILMINĖ", kodas 234835240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 184
Pranešimo Nr. 3455815

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-08-21).

- - -

UAB "Verslo banga", kodas 302642661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Paviešečių k. Nausodės g. 31
Pranešimo Nr. 3455816

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Antstolio patvarkymas / Pagal Vilniaus m. 2-ojo biuro notaro Rolando Kirlio 2015-01-07 išduotą vykdomąjį
įrašą Nr. 1-64, kuris Hipotekos registre įregistruotas 2015-01-09, be hipotekos kreditoriaus rašytinio sutikimo nėra galimas
UAB "Verslo banga" reorganizavimo vykdymas (2015-08-20).

- - -

Sodininkų bendrija "VĖTRUNGĖ-1", kodas 191486374
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algimanto Petro Kavoliuko g. 9-125
Pranešimo Nr. 3455817

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2015-08-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo
(2015-08-17).

- - -

UAB "Finansų projektai", kodas 304065781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3455818

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-234 Puslapis 46

Mažoji bendrija "Astvita", kodas 303295612
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Taikos g. 3-33
Pranešimo Nr. 3455819

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos
atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2015-08-19); Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl bendrijos pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę,
direktorės paskyrimo, įstatų patvirtinimo (2015-08-19); Protokolas / Narių susirinkimo protokolas dėl bendrijos nario
pasitraukimo iš bendrijos (2014-09-24).

- - -

UAB "Verslo inovacijų sprendimai", kodas 303210900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 9
Pranešimo Nr. 3455820

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-08-20);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-08-20).

- - -

UAB "Tomsima", kodas 300915588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Mokolų g. 71-36
Pranešimo Nr. 3455821

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-20).

- - -

CEPS Lietuva UAB, kodas 303357697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vėjo g. 26A-16
Pranešimo Nr. 3455822

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-08-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2015-08-18).

- - -

UAB "Eneris", kodas 304084155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 3455823

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB AKTYVIOS SAULĖS TECHNOLOGIJOS, kodas 302804565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-234 Puslapis 47

Pranešimo Nr. 3455824

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-07-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012/2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-21).

- - -

UAB "Polerina", kodas 304084319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 115-96
Pranešimo Nr. 3455825

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AN Business Trading", kodas 302828139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 3455826

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-08-21).

- - -

UAB "AP Turtas", kodas 302990372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Vandžiogalos pl. 83
Pranešimo Nr. 3455827

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-20).

- - -

Viešoji įstaiga "Youthto", kodas 302324744
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 24
Pranešimo Nr. 3455828

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2015-08-18); Veiklos ataskaita (2015-08-18); Veiklos ataskaita (2015-08-18).

- - -

M. Kurth IĮ, kodas 300053340
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3455829



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-234 Puslapis 48

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-08-20); Savininko sprendimas (2015-08-20).

- - -

UAB "Didžioji Azija", kodas 302729543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 178-33
Pranešimo Nr. 3455830

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-08-21).

- - -

UAB "Pramogų vėjas", kodas 300637135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 42-3
Pranešimo Nr. 3455831

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-08-21); Įgaliojimas (2015-08-19).

- - -

Aldonos Germanavičienės IĮ, kodas 300978542
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Miežaičių k. Ąžuolų g. 16
Pranešimo Nr. 3455832

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-08-20).

- - -

UAB "Gunva", kodas 302338911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vilties g. 22-37
Pranešimo Nr. 3455833

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-18).

- - -

UAB "SOLTY", kodas 302432467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 25-31
Pranešimo Nr. 3455834

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-08-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-234 Puslapis 49

- - -

UAB "Alarius", kodas 303239453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3455835

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.

- - -

G. Bernoto įmonė "Žiedenė", kodas 134183812
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Grušo g. 11-12
Pranešimo Nr. 3455836

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-08-21).

- - -

A. Petkevičiaus klinika, kodas 135530956
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 18
Pranešimo Nr. 3455837

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-08-21).

- - -

UAB "Šalčstatas", kodas 304084963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3455838

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Manvela", kodas 302482349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršupio Sodų 14-oji g. 46
Pranešimo Nr. 3455839

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-07-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-07-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-07-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-07-23).

- - -

UAB "Darveda", kodas 304079749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3455840



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-234 Puslapis 50

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo įregistravimo (2015-08-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2015-08-20).

- - -

UAB "Jungtinė partnerystė", kodas 304083911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 42-34
Pranešimo Nr. 3455841

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei duomenis
Juridinių asmenų dalyvių informacinei sistemai (2015-08-21).

- - -

UAB "Ursa Major", kodas 302529934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 31-17
Pranešimo Nr. 3455842

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-21).

- - -

UAB LITEDA, kodas 302618361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 27-17
Pranešimo Nr. 3455843

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SPECTATOR", kodas 300043734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 3455844

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-08-21);
Užsienio valstybės registro išrašas (2015-08-21).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Statybininkas", kodas 151424315
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Beržų g. 13A
Pranešimo Nr. 3455845

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; valdybos
pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-234 Puslapis 51

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumento ir duomenų registravimo
(2015-08-18); Įstatai (2015-08-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo, pirmininko ir valdybos
rinkimo (2015-08-18).

- - -

UAB "Vitaterma", kodas 303185977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Algirdo g. 54
Pranešimo Nr. 3455846

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-08-21); Įstatai (2015-08-21); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / UAB "Vitaterma" Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas dėl UAB "Vitaterma" įstatų
keitimo (2015-08-21).

- - -

UAB "Rapas", kodas 302834875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3455847

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų keitimo įregistravimo (2015-08-12).

- - -

UAB "Bangkok service", kodas 300653431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 3455848

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-18).

- - -

UAB "Egipto saujelė", kodas 302066532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Inkaro g. 14
Pranešimo Nr. 3455849

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-21).

- - -

IĮ "Dijaras", kodas 303231969
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 50
Pranešimo Nr. 3455850

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: savininko; Įmonės pirkimo- pardavimo sutarties.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-234 Puslapis 52

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko duomenų įregistravimo (2015-08-18);
Sutartis / Pirkimo-pardavimo sutartis (2015-08-18); Pranešimas apie įmonės pirkimo-pardavimo sutarties įregistravimą
(2015-08-17).

- - -

UAB "Tristata", kodas 300559811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Eivenių k.
Pranešimo Nr. 3455851

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2015-08-21); Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo
didinimo (2015-08-21); Įgaliojimas (2015-08-21).

- - -

UAB "Aurumify", kodas 303188069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3455852

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas / Dėl prokūros išregistravimo (2015-08-19); Dokumentas, patvirtinantis, kad atstovaujamasis
prokūrą atšaukė / Sprendimas dėl prokūros atšaukimo (2015-08-19).

- - -

Vektrasa, UAB, kodas 302918309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3455853

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-08-20);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-08-20).

- - -

UAB "Boltus", kodas 303268280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3455854

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-08-19).

- - -

UAB "Asakus", kodas 303287590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3455855

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-08-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-234 Puslapis 53

UAB "JAMM", kodas 301879547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algimanto Petro Kavoliuko g. 9-163
Pranešimo Nr. 3455856

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-08-18).

- - -

UAB "Guglis", kodas 304084290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3455857

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Arsonta", kodas 304074990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3455858

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-08-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-08-14).

- - -

"Titikas", UAB, kodas 303116123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3455859

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-08-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-08-17); Įgaliojimas (2015-08-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Širvintų komunalinis ūkis, kodas 178200576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Plento g. 3
Pranešimo Nr. 3455860

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2015-08-17); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo (2015-08-17);
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2015-08-17);
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2015-08-17).

- - -

UAB "Alisera", kodas 303255347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3455861



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-234 Puslapis 54

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-08-20);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-08-20).

- - -

AB Inžinerinės dirbtuvės, kodas 303504364
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Naglio g. 4A
Pranešimo Nr. 3455862

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; valdybos narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-08-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl likvidavimo (2015-08-19); Įgaliojimas
(2015-05-18).

- - -

Sodininkų bendrija "PUŠYNAS", kodas 191496863
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gvazdikų Sodų 10-oji g. 64
Pranešimo Nr. 3455863

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, buveinės adreso pakeitimo, valdybos pirmininko
ir valdybos narių duomenų įregistravimo (2015-08-18); Įstatų pakeitimai (2015-08-18); Įstatai (2015-08-18).

- - -

UAB "Vestuvininkas", kodas 301506555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 124-47
Pranešimo Nr. 3455864

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-08-21); Įstatai (2015-08-21); Protokolas /
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas ir dalyvių parašai. (2015-08-21).

- - -

UAB "Kitus", kodas 303261478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3455865

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-08-19).

- - -

UAB "Aragona", kodas 304074613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 141A-89
Pranešimo Nr. 3455866

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-234 Puslapis 55

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2015-08-21).

- - -

Vilniaus Simono Stanevičiaus progimnazija, kodas 290008970
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 25
Pranešimo Nr. 3455867

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Vilniaus Simono Stanevičiaus vidurinė mokykla); veiklos tikslų;
savininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2015-08-19); Nuostatai
(2015-08-19); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2015-08-19).

- - -

VšĮ "EGALITE", kodas 302823640
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 3455868

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2015-08-21).

- - -

UAB "Gabera", kodas 166908037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Sedos m. V. Gadono g. 1
Pranešimo Nr. 3455869

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-08-21); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2015-08-21).

- - -

UAB "Barako investicijos", kodas 303210925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 9
Pranešimo Nr. 3455870

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-08-20);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-08-20).

- - -

A. Ivanovo įmonė "Ivala", kodas 133716360
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Muravos g. 108-1
Pranešimo Nr. 3455871

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-08-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-234 Puslapis 56

- - -

UAB "BELSIS", kodas 302660129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 47-85
Pranešimo Nr. 3455872

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-08-21); Įstatai (2015-08-21).

- - -

UAB "FSTS", kodas 302412564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 3455873

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-21).

- - -

UAB "Nadesa", kodas 303385006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3455874

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-08-20).

- - -

MB RLTA, kodas 302902714
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 144B-4
Pranešimo Nr. 3455875

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-29 iki 2012-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-21); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-21).

- - -

UAB "Lortus", kodas 303314913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3455876

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-234 Puslapis 57

Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-08-19).

- - -

UAB "Ernisunion", kodas 301743675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 3455877

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-08-18).

- - -

UAB "Plaukų medžiotojai", kodas 303262879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3455878

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-19).

- - -

UAB "Šachmatinė", kodas 300557803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 3455879

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-21);
Įgaliojimas (2015-05-19); Įgaliojimo panaikinimas (2013-05-29); Įgaliojimo panaikinimas (2013-05-29); Įgaliojimo
panaikinimas (2010-05-28).

- - -

MB "Valskio mediena", kodas 303343509
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Didžiulių k. Jaunimo g. 1-5
Pranešimo Nr. 3455880

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRYS SALOS", kodas 123840114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paberžės g. 3-31
Pranešimo Nr. 3455881

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-234 Puslapis 58

- - -

UAB "Factus dominus", kodas 135951738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ugnės g. 33
Pranešimo Nr. 3455882

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-08-19); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo skyrimo (2015-08-19).

- - -

G. Rukuižos individuali įmonė, kodas 141626763
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 56
Pranešimo Nr. 3455883

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-08-21); Nuostatai (2015-08-21); Savininko
sprendimas / Sprendimas pakeisti įmonės buveinės adresą į Šilutės pl. 56, Klaipėda, atnaujinti įmonės nuostatus ir
kontaktinę informaciją bei duomenis apie įmonės vadovą. (2015-08-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-08-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Valgreta", kodas 135139765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Naujakurių g. 6
Pranešimo Nr. 3455884

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-08-21).

- - -

UAB "Inovatyvi architektūra", kodas 304059102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Purvynės g. 4-2
Pranešimo Nr. 3455885

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-08-20); Vienintelio akcininko sprendimas /
Akcininko sprendimas del Vadovo keitimo (2015-08-20).

- - -

UAB "Lapsa", kodas 301540803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kauno g. 9-76
Pranešimo Nr. 3455886

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo išraiškos eurais pakeitimo, įstatinio
kapitalo padidinimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2015-08-18); Įstatai (2015-08-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-234 Puslapis 59

UAB BRIKON, kodas 302812416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3455887

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
akcininko.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-21);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-08-19).

- - -

UAB "INNOVATION COMPUTER GROUP" Panevėžio filialas, kodas 148452767
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ukmergės g. 7
Pranešimo Nr. 3455888

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens filialo įregistravimo; Nuostatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "Mariashi", kodas 303400376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3455889

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-19).

- - -

Asociacija "Objektyviai apie skiepus", kodas 304071745
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3455890

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-08-18); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-08-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Milsa", kodas 133088980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Elektrėnų g. 16
Pranešimo Nr. 3455891

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų įregistravimo
(2015-08-20); Įstatai (2015-08-20); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2015-08-20); Įgaliojimas (2015-08-20).

- - -

VEKTOR EU, UAB, kodas 303055357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 4-428



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-234 Puslapis 60

Pranešimo Nr. 3455892

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; valdybos pirmininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos paskyrimo, įstatinio kapitalo išraiškos eurais
pakeitimo, įstatinio kapitalo padidinimo ir naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2015-08-19); Įstatai (2015-08-19).

- - -

MB "Sandėliukas", kodas 304078889
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linksmoji g. 59-19
Pranešimo Nr. 3455893

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-19).

- - -

UAB "Fortiksas", kodas 303435982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3455894

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas (2015-08-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Carbo", kodas 133071746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vieškeliuko g. 15
Pranešimo Nr. 3455895

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB SPV-30, kodas 302760745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 165-10
Pranešimo Nr. 3455896

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-08-14).

- - -

UAB "Medikosma", kodas 304084212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3455897

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-234 Puslapis 61

LABDAROS IR PARAMOS FONDAS "BĖDŲ TURGUS", kodas 192048998
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karmelitų g. 3
Pranešimo Nr. 3455898

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-19).

- - -

UAB "Bobketa", kodas 302808827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3455899

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-08-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-08-18).

- - -

UAB "Petro medis", kodas 302546691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Raudsparnės k.
Pranešimo Nr. 3455900

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Termolainas", kodas 181360548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Šviesos g. 14-14
Pranešimo Nr. 3455901

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-21).

- - -

UAB "Vilniaus sporto projektai", kodas 303432648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vismaliukų g. 34
Pranešimo Nr. 3455902

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-08-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-08-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2015-08-14).

- - -

UAB "INNOVATION COMPUTER GROUP" Alytaus filialas, kodas 150141428



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-234 Puslapis 62

Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 7
Pranešimo Nr. 3455903

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: registravimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens filialo įregistravimo; Nuostatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "Aidus", kodas 303383973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3455904

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-08-19).

- - -

UAB "VISODA AUTO", kodas 302970462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Dvarelio tak. 95
Pranešimo Nr. 3455905

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Pecu Nino", kodas 302932789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3455906

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas / Dėl prokūros išregistravimo (2015-08-19); Dokumentas, patvirtinantis, kad atstovaujamasis
prokūrą atšaukė / Sprendimas dėl prokūros atšaukimo (2015-08-19).

- - -

UAB "Aunersa", kodas 304052129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3455907

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-08-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-08-14).

- - -

UAB "Virgina ir tu", kodas 300108153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3455908

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-234 Puslapis 63

- - -

Lietuvos ir Estijos uždaroji akcinė bendrovė "SEMENTINA", kodas 110779768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Klaipėdos g. 33-22
Pranešimo Nr. 3455909

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2015-08-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo
(2015-08-19).

- - -

UAB "Tomelta", kodas 303519455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 59B
Pranešimo Nr. 3455910

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų keitimo ir akcininko duomenų
įregistravimo (2015-08-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2015-08-20).

- - -

"Compensa Vienna Insurance Group", uždaroji akcinė draudimo bendrovė, kodas 304080146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 122
Pranešimo Nr. 3455911

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

"ES security", UAB, kodas 302599174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Radvilėnų pl. 8
Pranešimo Nr. 3455912

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-06-30 Sutrumpintų finansinių
ataskaitų rinkinys;
įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-20);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų įregistravimo
(2015-08-19); Įstatai (2015-08-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo
(2015-08-19).

- - -

Rositos Zinkevičienės įmonė, kodas 135800113
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vyšnių g. 20A
Pranešimo Nr. 3455913

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2015-08-19); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo
(2015-08-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-234 Puslapis 64

- - -

UAB "AV impex", kodas 302579321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3455914

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2015-08-19).

- - -

"Avagra", UAB, kodas 304084988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 7-16
Pranešimo Nr. 3455915

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Verslas numeris vienas", kodas 302492603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Valų k. Pušų g. 4
Pranešimo Nr. 3455916

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Savera plius", kodas 303265462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Antežerių k. Gaisų g. 1D-4
Pranešimo Nr. 3455917

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-08-14);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-08-14); Įgaliojimas (2014-04-18).

- - -

UAB "Baltijos miškų investicinė grupė", kodas 304060033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 96A-25
Pranešimo Nr. 3455918

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-08-13); Įgaliojimas (2015-06-17); Įgaliojimas
(2015-06-17).

- - -

UAB "Langora", kodas 304084899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Dariaus ir Girėno g. 69
Pranešimo Nr. 3455919

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-234 Puslapis 65

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vildus", kodas 303432954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3455920

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-10-22 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-21);
Įgaliojimas (2015-08-18).

- - -

UAB "Ritava", kodas 302545835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Raizgių k. Salos g. 45
Pranešimo Nr. 3455921

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2015-08-18); Įstatai
(2015-08-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-08-18).

- - -

IĮ "Amida LT", kodas 303162284
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 3455922

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2015-08-20); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2015-08-20).

- - -

UAB MASSIVE WOOD CONSTRUCTION, kodas 301733396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gamybos g. 6
Pranešimo Nr. 3455923

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų patvirtinimo (2015-08-14).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Palaukė", kodas 168089348
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. P. Mašioto g. 63
Pranešimo Nr. 3455924

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Daugiabučio namo savininkų bendrija "Palaukė"); veiklos tikslų;
veiklos rūšys; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai);
valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-234 Puslapis 66

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2015-08-10);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2015-08-10); Įstatai (2015-08-10).

- - -

R. Bautronienės įmonė, kodas 247147240
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dariaus ir Girėno g. 27-14
Pranešimo Nr. 3455925

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-08-18); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2015-08-18); Įgaliojimas / Dėl
teisės atstovauti įmonės savininką suteikimo (2015-08-18).

- - -

Vidiškių Švč. M. Marijos Apsilankymo parapija, kodas 191306050
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Vidiškių k.
Pranešimo Nr. 3455926

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2015-08-21); Teisingumo ministerijos išvada (2015-08-21).

- - -

UAB "ALAN DEKO", kodas 300077341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7/ A. Vivulskio g. 16
Pranešimo Nr. 3455927

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-18).

- - -

Alytaus rajono savivaldybės įmonė "Simno komunalininkas", kodas 153720195
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Simno m. Vytauto g. 28
Pranešimo Nr. 3455928

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-08-21); Įstatai (2015-08-21);
Įsakymas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-08-21).

- - -

UAB "Innovative development", kodas 304066506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaidilutės g. 79
Pranešimo Nr. 3455929

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Krisdaiva", kodas 302333907



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-234 Puslapis 67

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Saulėgrąžų g. 15
Pranešimo Nr. 3455930

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos bendrovės teisinio statuso įregistravimo
(2015-08-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2015-08-20).

- - -

UAB "Libikomas", kodas 126395388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raugyklos g. 15-303
Pranešimo Nr. 3455931

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Geležinkelio tiesimo centras, kodas 181628163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Trikampio g. 10
Pranešimo Nr. 3455932

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB GradFarma, kodas 302888691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 56A-1
Pranešimo Nr. 3455933

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-08-18);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-08-18).

- - -

"Portulakos slėnis", UAB, kodas 303384235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Žaliūkių k. Ilgoji g. 24
Pranešimo Nr. 3455934

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2015-08-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-08-18); Pranešimas / Dėl 2014-09-10 d.
vienintelio akcininko sprendime numatyto įstatinio kapitalo didinimo atšaukimo (2015-08-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EIVORA", kodas 123444677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trinapolio g. 9A
Pranešimo Nr. 3455935



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-234 Puslapis 68

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-08-14); Įstatai (2015-08-14).

- - -

Viešoji įstaiga Širvintų ligoninė, kodas 178298620
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Vilniaus g. 85
Pranešimo Nr. 3455936

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-08-11); Įstatai (2015-08-11);
Savininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-08-11); Įgaliojimas (2015-08-11).

- - -

Lietuvos ir Slovakijos akcinė bendrovė "GRAFOBAL VILNIUS", kodas 221514010
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Arimų g. 18
Pranešimo Nr. 3455937

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-08-19); Įstatai (2015-08-19);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-08-19).

- - -

UAB "Amberfarma", kodas 302578874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 21
Pranešimo Nr. 3455938

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-08-20).

- - -

UAB "Saulės nauda", kodas 303197082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 3455939

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-08-14).

- - -

Aldonos Leknickienės įmonė, kodas 134235547
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 192
Pranešimo Nr. 3455940

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-08-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-234 Puslapis 69

Exacaster, UAB, kodas 125026776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 2
Pranešimo Nr. 3455941

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2015-08-20).

- - -

UAB Antavita, kodas 303091517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. Jaunimo g. 6
Pranešimo Nr. 3455942

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-08-21).

- - -

UAB "Reivita", kodas 302583654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3455943

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-08-18); Įstatai (2015-08-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-08-18).

- - -

UAB "Elektromonteris", kodas 303452483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3455944

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-08-20).

- - -

Biržų r. Vabalninko Balio Sruogos gimnazija, kodas 290547170
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Vabalninko m. K. Šakenio g. 12
Pranešimo Nr. 3455945

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos;
reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios
inst.; finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-234 Puslapis 70

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2015-08-19); Nuostatai (2015-08-19); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl
reorganizavimo sąlygų ir nuostatų patvirtinimo (2015-08-19).

- - -

UAB "Pasaulio namų mada", kodas 303326812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3455946

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-06-10 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-21);
Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-08-19).

- - -

UAB GREIFERIS, kodas 302779795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Jankaus g. 10-14
Pranešimo Nr. 3455947

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-08-21).

- - -

UAB "DOMA LUKSS", kodas 302302210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Smetonos g. 7A
Pranešimo Nr. 3455948

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2015-08-14); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl rašymo apsirikimo padaryto Vilniaus apygardos
teismo 2015-07-23 nutartyje ištaisymo (2015-08-14); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl
supaprastinto bankroto proceso taikymo. Nutarties įsiteisėjimo data 2015-08-10 (2015-08-14).

- - -

UAB "Loronsa", kodas 304084130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3455949

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Valstybės įmonė "REGITRA", kodas 110078991
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 97
Pranešimo Nr. 3455950



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-234 Puslapis 71

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2015-08-18); Įstatai (2015-08-18); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl įstatų patvirtinimo (2015-08-18); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valdybos
narių ir valdybos pirmininko išrinkimo (2015-08-18); Įgaliojimas (2015-08-18).

- - -

UAB "Štaresta", kodas 303322504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Prastavonių k. Pušyno g. 39
Pranešimo Nr. 3455951

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-06-04 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-21).

- - -

UAB "Innovation computer group" Šiaulių filialas, kodas 145864598
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Spindulio g. 4-27
Pranešimo Nr. 3455952

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Innovation compiuter group" Šiaulių filialas); buveinės
adreso; veiklos rūšys; vadovo.
Dokumentai: Nuostatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

MB RLTA konsultacijos, kodas 302902721
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 144B-4
Pranešimo Nr. 3455953

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-29 iki 2012-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-21); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-08-21).

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Ramunėlė", kodas 190021155
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 10
Pranešimo Nr. 3455954

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2015-08-20); Nuostatai
(2015-08-20); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2015-08-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-234 Puslapis 72

- - -

Ritos Pacevičienės įmonė, kodas 135314855
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 59-33
Pranešimo Nr. 3455955

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-08-21).

- - -

UAB "Brolis semiconductors", kodas 302653782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Molėtų pl. 73
Pranešimo Nr. 3455956

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-08-21).

- - -

UAB "Ego industrija", kodas 303308860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3455957

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-08-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-08-19).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


